
PORTARIA PGJ/PI Nº 2293/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO  a  designação  do  servidor  FÁBIO DE SOUSA CASTRO,
Analista Ministerial, matrícula nº 257, referente a atuação no Plantão Ministerial do dia 28
de outubro de 2016, conforme anexo I da Portaria PGJ/PI nº 548/2016, em virtude de
alteração na data do feriado do Dia do Servidor, conforme Portaria PGJ/PI nº 2238/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

